

使用日: 11月4日

品名 アレルゲンフリーカレーフレーク

原材料名	アレルゲン
でん粉	-
パーム油・なたね油混合油脂	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキスパウダー	-
オニオンパウダー	-
白菜エキスパウダー	-
キャベツエキスパウダー	-
しいたけエキスパウダー	-
粉末発酵調味料	-
香辛料	-
焙煎米粉	-
リン酸架橋デンプン	-
グリセリン脂肪酸エステル	-
香料	-

使用日: 11月7日

品名 もち玄米

[illegible]

使用日: 11月7日

品名 さつまいもスティック

規格: 5g/袋

[illegible]

使用日: 11月10日

品名 塩こんぶ

規格:1.5g/袋

[illegible]

使用日：11月13日

品名 鮭メンチカツ

規格：60g/個

原材料名	アレルギー
衣	小麦・大豆
さけ	さけ
たらすり身(たら・砂糖)	-
玉ねぎ	-
食塩	-
植物油(菜種)	-
清酒(米・米麴)	-
砂糖(さとうきび・てん菜)	-
酵母エキス	-
増粘剤(加工デンプン)	-
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・いか・牛乳・ごま・さば・豚肉	

使用日：11月17日

品名 にらまんじゅう

規格：30g/個

原材料名	アレルギー
野菜(にら国産)	-
野菜(キャベツ)	-
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
植物油脂	大豆
砂糖	-
発酵調味料	-
酵母エキス	-
食塩	-
香辛料:こしょう 他	-
皮(でん粉加工食品(でん粉、小麦粉、もち粉))	小麦
皮(還元水あめ)	-
皮(でん粉):馬鈴薯	-
皮(油脂加工品)	-
皮(食塩)	-
加工デンプン:タピオカ	-
炭酸Ca	-
硫酸Ca	-
乳化剤	-
ピロリン酸鉄	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・ごま	